第 145回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 平成 30年 12月 12日（水）15：02～17：09

２ 会 場 大会議室（Ａ館 2階）

３ 出席者 委員１４人出席（学内委員１２人／１２人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

（１）学生表彰について

学生表彰について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（２）平成 31年度滞在研修候補者について

平成 31年度滞在研修候補者について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認さ

れた。

（３）第 3期キャリア教育・就職支援方針（案）について

第 3期キャリア教育・就職支援方針（案）について説明があり、審議の結果、原案

を一部修正の上、承認された。

５ 報告事項

（１）第 144回教育研究評議会の審議要旨

（２）ＰＢＬ推進事業の受け入れについて

（３）平成 31年度入学試験実施状況

（４）平成 31年 3月卒業予定者の就職内定状況

（５）平成 30年度事業実施状況中間報告（高等教育センター）

（６）平成 30年度事業実施状況中間報告（学術情報センター）

（７）平成 30年度事業実施状況中間報告（地域共生センター）

（８）学長プロジェクトＡ（将来構想検討チーム）中間報告２

６ その他

（１）最近の国の動き

（２）最近の県大の活動

以 上